
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_30_»  _января_  2007  года                                                             №  _132_

Об отчете главы муниципального образования
городской округ город Галич Костромской
области о проделанной работе за 2006 год

             Заслушав  и  обсудив  отчет  главы  муниципального  образования 
городской  округ  город  Галич  Костромской  области  А.А.  Мосолова  о 
проделанной работе за 2006 год,
             Дума городского округа решила:
             1.Отчет главы муниципального образования городской округ город 
Галич Костромской области А.А. Мосолова о проделанной работе за 2006 год 
принять к сведению.
             2.Признать работу главы муниципального образования А.А. Мосолова 
за 2006 год удовлетворительной.
             3.Считать главными приоритетами в работе главы муниципального 
образования  городской  округ  город  Галич  Костромской  области  на  2007  год 
следующие:
             - социально-экономическое развитие города Галича;
             - продолжение реформирования жилищно-коммунального хозяйства 
города;
             - подготовку празднования 850-летия города Галича;

-  совместно с  областным оргкомитетом начать реализацию областной 
целевой  программы  «Подготовка  к  празднованию  850-летия  города  Галича 
Костромской области».

4.Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для 
подписания.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                    А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


